
Número 131  Jueves, 11 de julio de 2019 Pág. 10207

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ESCAÑUELA (JAÉN)

2019/3114 Decreto nombramiento de Tenientes de Alcalde. 

Decreto

Resolución nº 20 de fecha 26 de junio de 2019
 
En virtud de las atribuciones conferidas por la legislación vigente, concretamente el art 23.3
de la Ley 7/85 Reguladora de Bases de Régimen Local y el art 46.1 del vigente Reglamento
de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades locales, resuelvo:
 
Primero: Designar como Tenientes de Alcaldes de este Ayuntamiento para que me
sustituyan por orden que se indica en el desempeño de la Alcaldía en caso de vacante,
ausencia o enfermedad a:
 
Primer Teniente de Alcalde, Don José Manuel Rosillo Torres.
Segundo Teniente de Alcalde, Doña Ana María Fernández Extremera.
 
Segundo: Desee cuenta de la presente Resolución al Ayuntamiento Pleno en primera sesión
que se celebre y publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia, en cumplimiento de lo
dispuesto en el art 46.1 del Reglamento citado.

Escañuela , a 05 de julio de 2019.- El Alcalde , FCO. JAVIER SABALETE PANCORBO.


		2019-07-11T00:00:17+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




